Artículo 1.- Autorizar el inicio del procedimiento de contratación del proyecto “INGENIERÍA PROCURA Y
CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS DE INTERÉS SOCIAL DEL SEGMENTO 1: VIVIENDAS CON
SUBSIDIO TOTAL DEL ESTADO EN LA PROVINCIA DE LOS RIOS GRUPO 22”, signado con el código
Nro. PE-VDUEP-2025-012, con un presupuesto referencial de USD $ 589,869.22 (QUINIENTOS OCHENTA
Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE con 22/100 Dólares de los Estados Unidos de
América) más IVA; y un plazo de ejecución de 150 (CIENTO CINCUENTA) días calendario, acorde a las
especificaciones técnicas, estudio económico y demás condiciones técnicas, financieras y legales, establecidas